PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015

DECRETO N° 1.647/2019

"Fixa preços públicos para fins de
inscrição de candidatos no Concurso
Público"

DÉCIO BONAMICHI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
INCONFIDENIES, MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EM
CONFORMIDADE COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO:

1— DA MOTIVAÇÃO

Considerando a necessidade de abertura de concurso público;

Considerando a necessidade da fixação de preços públicos para fins de

inscrição de candidatos;

II- DECRETA

Art. 1°  Ficam estabelecidos os preços públicos para fms de
inscrição no Concurso Público, em conformidade com o quadro a seguir:

Cargo Valor da inscrição (RS)

Agente Administrativo R$ 75,00
Agente de Epidemiologia R$ 75,00
Agente Sanitário R$ 50,00
Auxiliar de Enfermagem PSF R$ 75,00
Auxiliar de Escritório R$ 50,00
Auxiliar de Serviços Gerais R$ 50,00
Cantineira R$ 50,00
Enfermeiro R$ 130,00
Enfermeiro PSF R$ 130,00
Fiscal de Posturas Municipais R$ 75,00
Médico PSF R$ 210,00
Monitor de Creche R$ 50,00
Monitor de Esportes R$ 75,00
Motorista R$ 60,00
Oficial de Serviços R$ 60,00

Gabinete do Pr

ÉCIO BONAMICHI
Prefeito Municipal

019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015

Operador de Máquinas Pesadas R$ 60,00
Operário R$ 60,00
Professor R$ 90,00
Recepcionista R$ 50,00
Vigia R$ 50,00

Art. 2°  Este Decreto entra em vigor na data de publicação.

	00000001
	00000002